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Mpogaxa JCB 2012 B CaHkT-lNeTepbypre Ha Toprax no 6aHKpOTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

norpy3unk JCB 458 2012 r.B. r.H.3. 78PX9151 VIN JCB456Z0L02060855

HavyanbHas ueHa:

2289000.00

Ob6pemeHeHue:

3anpeT pernctpaumoHHbix genctasmn ®CCI1

Appec nora:

r. CaHkt-leTepbypr, yn. KpbineHko, g3A, nut A.

Homep nsBeweHus

140321/17094178/01

dPopma npoBeAEeHNA TOProB:

OTKpbITLIN ayKLMOH

CraTtyc TOpros:

HecocTosaBLUMIACSA B CBA3W C

Havano npuema 3asiBok:

29.03.2021

KoHeu npuema 3asBoOK:

12.04.2021

Mopsaok nogaym 3asaBOK:

B 3NIeKTPOHHOM Buae Ha I https://elotmarket.ru/

3apartok:

343350.00

MecTo npoBeaeneHns TOPros:

alloT

Cpok 1 nopAAoK BHeCeHUs 3apgaTka [leHexHble cpeacTBa AOSMKHbI MOCTYNUTb Ha cueT MTY Pocumywectsa B CI16.

N .0. He no3gHee 13.04.2021

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=500
37415
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBUWECTBO C OrPAHMYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbLHO "CEBEPO-
SANAOHAA KOMNAHMA"

7813259563

781301001

40263561000

04346592

52.10

1167847346985

8 (812) 642-01-73

AHTOHOB Bnagmmup Apkagbesud

197022, ' CAHKT-NETEPBYPI, NP-KT BONbLIOW MN.C., a. AOM 77, kopn.

JINTEP A, k8. MOMEWEHWE 7H

197022, I CAHKT-NIETEPBYPT, MP-KT BOMbLOW MN.C., 4. HOM 77, kopn.
JINTEP A, k8. MOMEWEHWE 7H
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